



Puurtilan siirtolapuutarha-alueella palstoja tarjolla



SIIRTOLAPUUTARHAN TOIMINTA-AJATUS

Virkistävää maata muokkaamalla, kylvämällä ja kyntämällä vastapainona kaupunkiasumiselle ja kiireiselle työnteolle. Yhteistoiminta muiden maata muokkaavien kanssa, sekä ihmisten välisen kanssakäymisen lisääminen. Hyötytuloksena puhtaat makoiset marjat, herkulliset tuoreet vihannekset talven tarpeiksi, miellyttävät kahvihetket, illanistujaiset, seurustelu ja viihtyminen keväästä syysmyöhään ja tarvittaessa talvellakin.

Siirtolapuutarha-alue sijaitsee n. 5,5 km:n päässä keskustasta Puurtilan paikallistien ja Komminselän välissä. Alue on perustettu 1.4.1988, jolloin ensimmäiset vuokrasopimukset allekirjoitettiin. Alue on osittain vanhaa pelto- ja metsäaluetta ja pinta-ala on n. 9 ha.

Alueelle voidaan sijoittaa 87 siirtolapuutarhapalstaa, joista 10 ns. metsämökkipalstaa. Tällä hetkellä vapaita luovutuskuntoisia, pinta-alaltaan 375 m² tai 400 m² suuruisia palstoja on 11 kappaletta.

Vuokraajan on rakennettava palstalle mökki kaupungin laatimien tyyppipiirustusten mukaan kahden vuoden kuluessa vuokrasopimuksen allekirjoittamisesta.

Palstalle rakennettavan mökin kersala saa olla enintään 35 m².

Mökkien erilaiset pohjavaihtoehdot A, B ja C ovat esimerkkiratkaisuja.

Palstojen elinkustannusindeksiin sidottu vuosivuokra on tällä hetkellä n. 100 euroa.

Vuokraan sisältyy oikeus pintavesijohdolla siirrettävän järveden käyttöön. Juomavesi otetaan vesipostista.

Alueella toimii Puurtilan Siirtolapuutarhayhdistys ry, mikä hoitaa ja vie eteenpäin yhteisiä asioita. Yhdistys järjestää mm. juhannus- ja elonkorjuujuhlia, sekä tekee tarvittaessa yhteishankintoja palstalaisille. Varkauden kaupunki myönsi vuoden 2004 ympäristöpalkinnon Puurtilan Siirtolapuutarhayhdistykselle tunnustuksena ekologisesta toiminnasta alueella.

SIIRTOLAPUUTARHA-YHDISTYKSEN TOIMINNASTA KERTOVAT:

Puheenjohtaja Martti Makkonen, puh. 556 2053/040-543 6700
Sihteeri Aira Sinkkonen, puh. 552 2269/040-582 8362.

LISÄTIETOJA PALSTOISTA JA VUOKRASOPIMUKSET:

Varkauden kaupungin teknisen viraston maankäyttö, kaupungintalo, Eija Perankoski, puh. 579 4273.

